[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2010 г. № 59/15
О проекте отчета об исполнении

 бюджета города Лобня за 2009 год

Рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета города Лобня за 2009 год, внесенный Главой города, учитывая предложение комиссии по бюджету, финансам и налогам,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В срок до 05 апреля 2010 года опубликовать в газете «Лобня»:

-  Проект отчета об исполнении бюджета города Лобня за 2009 год;

-  Порядок учета предложений и замечаний по проекту отчета об исполнении бюджета города Лобня за 2009 год;

-  Порядок участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета города Лобня за 2009 год.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня» и размещению на официальном сайте города Лобня в Интернете.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«29» 03. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников